[bookmark: _GoBack]（様式第７号）

令和　　年　　月　　日

（申込者）　様
静岡県知事　鈴　木　康　友

静岡県賃貸型応急住宅入居決定通知書

　令和　年　月　日付けで提出のありました静岡県賃貸型応急住宅入居申込について、下記のとおり決定したので、通知します。

記

１　入居物件
　　所　　在　　地
　　名称・部屋番号

２　入　居　者

３　そ　の　他
様式第９号により締結した契約書の契約期間始期から、静岡県賃貸型応急住宅に入居可能となります。
仲介業者（仲介業者を通していない場合は貸主）へこの決定通知書を提示してください。
仲介業者はこの決定通知の写しを取っていただき、契約書４部など必要書類を作成し○○市（町村）へ送付してください。
なお、本通知日よりも前に入居されている場合の静岡県賃貸型応急住宅の契約期間は、賃貸型応急住宅実施要綱の定めるとおりとなります。	Comment by 伊藤 大智(ITO Daichi): 変更